
  
 

Rectorat de Grenoble 
Division des personnels de l’administration 

 
 

  

DPA T 

Réf N° 2023-AR LA SAENES 2023 

Affaire suivie par : Karyne Dimier-Chambet 

Tél : 04 76 74 71 24 

Mél : ce.dpa@ac-grenoble.fr 

Rectorat de Grenoble 

7, place Bir-Hakeim CS 81065 

38021 Grenoble Cedex 1 

 
ARRÊTÉ N° 6 

relatif à la liste d’aptitude pour l’accès au corps des secrétaires administratifs de l’éducation nationale et 
de l’enseignement supérieur au titre de l’année 2023 

 
La rectrice de l’académie de Grenoble, 

  
VU le code général de la fonction publique ; 
VU le décret n°92-912 du 2 septembre 1992, modifiant le décret n°85.899 du 21 août 1985, relatif à la déconcentration de certaines 
opérations de gestion du personnel relevant du ministère de l'éducation nationale ;  
VU le décret n°2009 - 1388 du 11 novembre 2009 modifié ; 
VU les lignes directrices de gestion ministérielles relatives aux promotions et à la valorisation des parcours professionnels des personnels du 
ministère de l'Éducation nationale, de la Jeunesse et des Sports publiées au BO spécial n°9 du 5 novembre 2020 ; 
VU les lignes directrices de gestion académiques relatives aux promotions et à la valorisation des parcours professionnels des personnels 
du ministère de l’éducation nationale, de la jeunesse et des sports publiées le 8 février 2021. 
 

Arrête :  

 

Article 1 : les adjoints administratifs, dont les noms suivent, sont inscrits sur la liste d’aptitude aux fonctions de 
secrétaire administratif de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur au 1er septembre 2023. 
(20 possibilités) 

. 

N° 

d’ordre 
NOM PRENOM AFFECTATION ACTUELLE - ADJENES 

1 CARIOU Michel DSDEN de l’Ardèche – IEN Privas Lamastre 07 

2 GILLOT Pierre Valérie Lycée polyvalent des Glières – Annemasse 74 

3 BRET Florence Collège Claude Debussy – Romans-sur-Isère 26 

4 ITALIANO Eléonore Université Grenoble Alpes - Saint Martin d’Hères 38 

5 PIVEAU Myriam Rectorat - Grenoble 38 

6 MOSCONE Gina Collège Louis Mauberret – La Mure d’Isère 38 

7 MERENDET Véronique Université Savoie Mont Blanc – Chambéry 73 

8 PERASSI Diane Rectorat - Grenoble 38 

9 BENEDETTI Sandra Lycée polyvalent Gabriel Fauré – Tournon-Sur-Rhône 07  

10 VIROULET François Ecole Nationale des Sports de Montagne – Chamonix 74 

11 LOIODICE Odile Rectorat - Grenoble 38 

12 KAPPEL Patrice Collège Denis Brunet – Saint-Sorlin-en-Valloire 26 

13 CLATOT Béatrice Collège La Combe de Savoie – Albertville 73 

14 RISTE Gilda DSDEN de la Drôme – IEN Romans Isère 26 

15 KUCHLER GOTTE Bénédicte Collège Paul Valéry – Valence 26 

16 EDWARDS MAY Emilie Rectorat - Grenoble 38 

17 KALADZE Brigitte Grenoble Institut National Polytechnique – Grenoble 38 

18 GICQUIAU Linda Collège François Mugnier – Bons-en-Chablais 74 

19 MUSELLI Gaëlle Collège André Malraux – Voreppe 38 

20 PEYRIN Fabienne Centre National d’Enseignement à Distance – Grenoble 38 



 

 
 

2 

Liste complémentaire 

 

1 BLATTES Suresh Collège Arthur Rimbaud – Saint-Julien-en-Genevois 74 

2 MANDON Nina Université Grenoble Alpes - Saint Martin d’Hères 38 

3 GREAU Magali Lycée polyvalent Jean Moulin – Albertville 73 

4 GUILLARME Gérald Rectorat - Grenoble 38 

5 CHOLLAT-NAMY Amélie DSDEN de l’Isère – IEN Bourgoin-Jallieu 38 

6 GARDE-DELATTRE Christelle Collège Geneviève Anthonioz De Gaulle – Cluses 74 

7 EPEE Benjamin Rectorat - Grenoble 38 

 

 

 

Article 2 : La secrétaire générale de l’académie de Grenoble est chargée de l’exécution du présent arrêté. 

 

 

Fait à Grenoble, le 23 juin 2023 

 

 

Pour la rectrice et par délégation 

La secrétaire générale adjointe 

Directrice des ressources humaines 

 

 

 

Véronique Veber 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


